“al fine di far fronte alle nuove esigenze e per il ripristino di una adeguata scorta di magazzino”, di procedere 

all’acquisizione di stampanti multifunzione da destinare alla dotazione domestica del personale di 

magistratura, dello stesso modello già in uso, per un importo a base d’asta stimato in € 18.500 

(diciottomilacinquecento/00), esclusa iva; 

ATTESO che le stampanti proposte rispondono ai “Criteri ambientali minimi per le forniture di attrezzature 

elettriche ed elettroniche d’ufficio” e che nelle attuali Convenzioni Consip non risultano disponibili 

apparecchiature con analoghe caratteristiche tecniche, l’affidamento della fornitura suddetta può essere

[...]

proponente, con esclusione dell’operatore uscente in applicazione del principio di rotazione nei termini 

indicati dall’art. 32 Regolamento autonomia finanziaria Consiglio di Stato (D.P.C.S. 10 novembre 2020); 

RITENUTO di effettuare l’affidamento del contratto - entro l’importo complessivamente stimato di € 

18.500 (diciottomilacinquecento/00) IVA esclusa – con l’operatore economico che avrà inviato il 

preventivo più conveniente per l’Amministrazione; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’articolo 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 è necessario individuare per 

la procedura di affidamento un responsabile unico del procedimento (RUP);